Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от  22 декабря   2017 года  № 225
Об утверждении плана работы
совета депутатов Лужского

муниципального района
на 2018 год
 Совет  депутатов  Лужского  муниципального  района  РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы совета депутатов Лужского муниципального района  на  2017 год  (приложение № 1).
2. Контроль  за  исполнением решения  возложить на главу  муниципального района и постоянные  депутатские  комиссии.

3.  Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

  Глава
  Лужского муниципального района,

  исполняющий полномочия председателя

  совета депутатов                                                                            А.В. Иванов